年　　月　　日
　草津市長　橋川　渉　様
住　　所
事業主体

代表者名　　会長　　　　　　　　　　　　町内会印
草津市掲示板設置等事業補助金交付請求書
　令和　　年　　月　　日付け草まち第　　　　　号で確定の通知があった草津市掲示板設置等事業補助金を下記のとおり交付されるよう、草津市補助金交付規則第１６条第１項の規定により請求します。
記

金　　　　　　　　　円
次の口座に振込んでください。　※１、２のいずれかの番号に○を付けてください。
１　行政事務委託料振込口座
（町内会長就任時にまちづくり協働課に申請している口座）
２　１以外の口座

　　　　　　　　　　　※１に○をした場合は、ご記入いただく必要はありません。
	振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行・農協・信用金庫
　　　　　　　信用組合・労働金庫
	　　　　　　　支 ・ 本店

	口座の種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

	（ふりがな）

	口座名義人
	※通帳の名義欄に記載されているとおり省略しないで記入してください

＊ゆうちょ銀行をご利用の場合、他金融機関からの振込用の店名（漢数字３桁）・預金種目・口座番号（７桁）を記入ください。
【訂正について】
・訂正箇所に二重線を引き訂正印（町内会印）を押してください。
・修正テープ等は使用しないでください。
・金額欄は訂正できません。